



INFORMACJA PRASOWA

GRUPA MICHELIN

Olsztyn, 13 marca 2024 r.

Informacja prasowa dotycząca transformacji fabryki Michelin w Olsztynie

Fabryka Michelin w Olsztynie przechodzi transformację aby lepiej odpowiadać na trendy i potrzeby rynku opon osobowych i ciężarowych.

Podejmowane inwestycje, mające na celu modernizację Zakładu Opon Osobowych i Dostawczych w olsztyńskiej fabryce, umożliwią zastąpienie części obecnych instalacji produkcyjnych zaawansowanym technologicznie sprzętem. Dzięki temu zwiększy się produkowany mix rozmiarów w segmencie opon 18" oraz większych, w odpowiedzi między innymi na rosnące zapotrzebowanie wynikające z elektryfikacji rynku samochodowego.

W konsekwencji Michelin podjął decyzję o stopniowym zamknięciu Zakładu Opon Ciężarowych w olsztyńskiej Fabryce do końca grudnia 2024 roku.

Redukcja zatrudnienia nie jest przewidywana: decyzja dotyczy 430 pracowników i wynika tylko i wyłącznie z kontekstu rynkowego. Każdy pracownik otrzyma indywidualne wsparcie umożliwiające rozwój kariery w kierunku nowego stanowiska. Fabryka w Olsztynie to miejsce z wieloma zakładami produkcyjnymi, o stałych potrzebach związanych z codzienną działalnością i realizacją bieżących projektów, w tym związanych z transformacją Zakładu Opon Osobowych i Dostawczych.

Grupa Michelin jest liderem technologicznym światowej branży opon. Firma produkuje, sprzedaje i promuje produkty, usługi oraz serwisy w dziedzinie mobilności. Michelin posiada w swojej ofercie opony do samochodów osobowych, ciężarowych, sprzętu rolniczego i budowlanego, samolotów, motocykli i rowerów, a także przewodniki, mapy i usługi digitalowe.

Siedzibą Grupy Michelin jest Clermont-Ferrand we Francji. Firma zatrudnia na całym świecie ponad 124 760 tys. osób i jest obecna w 177 krajach. Michelin ma 68 zakładów produkcyjnych, które w 2021 r. łącznie wyprodukowały około 173 mln opon. W Polsce Grupa Michelin ma fabrykę opon w Olsztynie oraz Dyрекcję Handlową w Warszawie.

<https://www.michelin.pl/>

Dodatkowych informacji udziela:

Piotr Staszalek, rzecznik prasowy Michelin Polska

tel.: 605 540 301

e-mail: piotr.staszalek@michelin.com